
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 г. № 109/237-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 333

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района от 

25мая 2023 года №109/236-8 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 333», рассмотрев предложение по 

кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 333, территориальная избирательная 

комиссия Советско-Гаванского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 333 Отрамбович Людмилу Игоревну,

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 333 с 

правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 333 Отрамбович Людмиле Игоревне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 333 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 333.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского

района Сорокину Г.В.

Председателй^^.
территориальной избирательной 

Советско-Гаванского района

И.о.секретаря 
территориальной избирательной 

Советско-Гаванского района

И.В.Сурнина

.7

Н.Ю.Ходус



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 г. № 109/239-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 334

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 
34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района от 

25мая 2023 года №109/238-8 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 334», рассмотрев предложение по 

кандидатуредля назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 334, территориальная избирательная 

комиссия Советско-Гаванского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 334 Суняйкину Татьяну Геннадьевну,

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 334 с 

правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 334 Суняйкиной Татьяне Геннадьевне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 334 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 334.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского

района Сорокину Г.В.

те
Председатель

ьной избирательной 
ванского района

SJ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ^ Ч
. ©.секретаря
------ >и избирательнойтерриториально^; ..;

Советско-Гаванского района

И.В.Сурнина

Н.Ю.Ходус



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 г. № 109/241-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 335

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района от 

25мая 2023 года №109/240-8 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 335», рассмотрев предложение по 

кандидатуредля назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 335, территориальная избирательная 

комиссия Советско-Гаванского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 335 Субботину Наталью Геннадьевну,

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 335 с 

правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 335 Субботиной Натальи Геннадьевне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 335 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 335.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского

района Сорокину Г.В.

Председатель 
территориальной избирательной 

Советско-Гаванского района 
1£гТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ' 

tJUl избирательная ;
И.о.сскретда 

территориальнои избирательной 
Советско-Гаванского района

И.В.Сурнина

Н.Ю.Ходус



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 г. № 109/243-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 336

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района от 

25мая 2023 года №109/242-8 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 336», рассмотрев предложение по 

кандидатуредля назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 336, территориальная избирательная 

комиссия Советско-Гаванского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 336 Вельдянскую Ирину Викторовну,

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 336 с 

правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 336 Вельдянской Ирине Викторовне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 336 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 336.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского

района Сорокину Г.В.

Председатель . 
территориальной избирательной 

Советско-Гаванского района

ЖИ.о.сетдэетаря 
территориальной избирательной 

Советско-Гаванского района

И.В.Сурнина

Н.Ю.Ходус



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 г. № 109/245-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 337

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района от 

25мая 2023 года №109/244-8 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 337», рассмотрев предложение по 

кандидатуредля назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 337, территориальная избирательная 

комиссия Советско-Гаванского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 337 Скибчик Юлию Николаевну,

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 337 с 

правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 337 Скибчик Юлии Николаевне созвать первое 
заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 
337 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 337.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского

района Сорокину Г.В.

Председатель 
территориальной избирательной 

Советско-Гаванского района

И.о.сетдэетаря 
территориальной избирательной 

Советско-Гаванского района

И.В.Сурнина

Н.Ю.Ходус



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 г. № 109/247-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 338

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района от 

25мая 2023 года №109/246-8 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 338», рассмотрев предложение по 

кандидатуредля назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 338, территориальная избирательная 

комиссия Советско-Гаванского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 338 Никееву Ирину Васильевну,

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 338 с 

правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 338 Никевой Ирине Васильевне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 
338 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 338.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского

района Сорокину Г.В.

льной 
она

Пре 
территориаль

Советско-Г аванского i У/ТЕРРИТОРИАЛЬН 
i' .1 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

И. о. секретаря 
территориа

Советско
льной 

>айона



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 г. № 109/249-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 339

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района от 

25мая 2023 года №109/248-8 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 339», рассмотрев предложение по 

кандидатуредля назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 339, территориальная избирательная 

комиссия Советско-Гаванского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 339 Хисяметдинова Рамиля Ликмановича,

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 339 с 

правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 339 Хисяметдинову Рамилю Ликмановичу созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 339 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 339.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского

района Сорокину Г.В.

Председатель 
территориальной избират------

Советско-Гаванского района
//V VAX
f/S/ ТЕРРИТОРИАЛЬНО
И.о.сетдэетаря 

тсрриториальцои избирательнс 
Советско-Гаванского района

■у S3
.тельной

те
bHASVSH

[рательной

И.В.Сурнина

Н.Ю.Ходус



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 г. № 109/261-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 347

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района от 

25мая 2023 года №109/260-8 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 347», рассмотрев предложение по 

кандидатуредля назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 347, территориальная избирательная 
комиссия Советско-Гаванского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 347 Сидоряк Ирину Владимировну,

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 347 с 

правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 347 Сидоряк Ирине Владимировне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

347 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 347.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского

района Сорокину Г.В.

И.В.Сурнина

Н.Ю.Ходус



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 г. № 109/263-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 348

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района от 

25мая 2023 года №109/262-8 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 348», рассмотрев предложение по 

кандидатуредля назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 348, территориальная избирательная 

комиссия Советско-Гаванского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 348 Злобину Ольгу Ивановну,

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 348 с 

правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 348 Злобиной Ольги Ивановне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 
348 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 348.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского
района Сорокину Г.В.

Председатель 
территориальной избирательной 

Советско-Гаванского района

иИ.о.секретаря 
территориальной избирательной 

Советско-Гаванского района

И.В.Сурнина

И.о
те

Н.Ю.Ходус



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 г. № 109/265-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 349

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района от 

25мая 2023 года №109/264-8 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 349», рассмотрев предложение по 

кандидатуредля назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 349, территориальная избирательная 

комиссия Советско-Г аванского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 349 Мурашко Ирину Вячеславовну,

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 349 с 
правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 349 Мурашко Ирине Вячеславовне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 
349 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 349.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского

района Сорокину Г.В.

Председатель 
территориальной избирательной 

Советско-Гаванского района
; /территориальная^ &Y 

И.о.секретаря 
территориальной избирательной 

Советско-Гаванского района

И.В.Сурнина

Н.Ю.Ходус



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 г. № 109/267-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 350

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района от 

25мая 2023 года №109/266-8 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 350», рассмотрев предложение по 

кандидатуредля назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 350, территориальная избирательная 

комиссия Советско-Г аванского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 350 Ефименко Евгению Вячеславовну,

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 350 с 

правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 350 Ефименко Евгении Вячеславовне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 350 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 350.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского

района Сорокину Г.В.

Председатель 
территориальной избирательной 

Советско-Гаванского района
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ^

И.о.се1дэетаря 
территориальной избирательной 

Советско-Гаванского района

И.В.Сурнина

Н.Ю.Ходус



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 г. № 109/269-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 351

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района от 

25мая 2023 года №109/268-8 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 351», рассмотрев предложение по 

кандидатуредля назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 351, территориальная избирательная 

комиссия Советско-Гаванского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 351 Архипову Викторию Олеговну,

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 351 с 

правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 351 Архиповой Виктории Олеговне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 351 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 351.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского

района Сорокину Г.В.

нойте
оветско-Гаванскогб р

/территориальная

И.о.сетдэетаря
территориальной избир

Советско-Г аванского

И.В.Сурнина

Н.Ю.Ходус



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 г. № 109/271-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 352

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района от 

25мая 2023 года №109/270-8 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 352», рассмотрев предложение по 

кандидатуредля назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 352, территориальная избирательная 

комиссия Советско-Г аванского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 352 Гуляеву Ирину Алексеевну,

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 352 с 

правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 352 Гуляевой Ирине Алексеевне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

352 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 352.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского

района Сорокину Г.В.

И.В.Сурнина

Н.Ю.Ходус



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 г. № 109/273-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 353

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района от 

25мая 2023 года №109/272-8 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 353», рассмотрев предложение по 

кандидатуредля назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 353, территориальная избирательная 

комиссия Советско-Гаванского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 353 Карелину Татьяну Николаевну,
члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 353 с 

правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 353 Карелиной Татьяне Николаевне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 353 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 353.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского

района Сорокину Г.В.

Председатель 
территориальной избирательной 

Советско-Гаванского района

И.о.секретаря 
территориальной избирательной 

Советско-Гаванского района

И.В.Сурнина

Н.Ю.Ходус



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 г. № 109/251-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 341

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района от 

25мая 2023 года №109/250-8 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 341», рассмотрев предложение по 

кандидатуредля назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 341, территориальная избирательная 

комиссия Советско-Гаванского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 341 Матвееву Светлану Константиновну,

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 341 с 

правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 341 Матвеевой Светлане Константиновне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 341 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 341.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского

района Сорокину Г.В.

Председатель
ательной 

она
те

Советско-Гаванс
1Ш ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ V’

И.о.сетдэетаря 
территориальной избирательной 

Советско-Гаванского района
Н.Ю.Ходус



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 г. № 109/253-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 343

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района от 

25мая 2023 года №109/252-8 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 343», рассмотрев предложение по 

кандидатуредля назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 343, территориальная избирательная 

комиссия Советско-Гаванского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 343 Шейко Екатерину Сергеевну,

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 343 с 

правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 343 Шейко Екатерине Сергеевне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 
343 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 343.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского

района Сорокину Г.В.

Председатель 
территориальной избирательной 

Советско-Гаванского района
' i ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ IS’ll 

у.А комиссия Ауу
И.о.се1дэетаря 

территориальной избирательной 
Советско-Г аванского района

И.В.Сурнина



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 г. № 109/255-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 344

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района от 

25мая 2023 года №109/254-8 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 344», рассмотрев предложение по 

кандидатуредля назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 344, территориальная избирательная 

комиссия Советско-Гаванского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 344 Родину Татьяну Ивановну,

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 344 с 

правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 344 Родиной Татьяне Ивановне созвать первое 
заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

344 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 344.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского

района Сорокину Г.В.

Председатель 
территориальной избирательной 

Советско-Гаванского района
WТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ^

И.охе1дэетар£*ЛЬНАЯ 
территориальной избирательной 

Советско-Гаванского района

И.В.Сурнина

Н.Ю.Ходус



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 г. № 109/257-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 345

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района от 

25мая 2023 года №109/256-8 «О формировании участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 345», рассмотрев предложение по 

кандидатуредля назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 345, территориальная избирательная 

комиссия Советско-Гаванского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 345 Неробову Анну Андреевну,

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 345 с 

правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 345 Неробовой Анне Андреевне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

345 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 345.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского

района Сорокину Г.В.

И.В.Сурнина

Н.Ю.Ходус



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 г. № 109/259-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 346

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района от 

25мая 2023 года №109/258-8 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 346», рассмотрев предложение по 

кандидатуредля назначения председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 346, территориальная избирательная 

комиссия Советско-Гаванского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 346 Молодец Евгению Сергеевну,

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 346 с 

правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 346 Молодец Евгении Сергеевне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

346 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 346.
4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского

района Сорокину Г.В.

И.В.Сурнина

Н.Ю.Ходус


	D:\Рабочий стол\УИК_2023-2088\15_Советско-Гаванский район\председатели уик 333-339.pdf
	D:\Рабочий стол\УИК_2023-2088\15_Советско-Гаванский район\председатели уик 347-353.pdf
	D:\Рабочий стол\УИК_2023-2088\15_Советско-Гаванский район\председатели уик341-346.pdf

